Coordenadoria do Curso de Teatro

ATA DE SELEÇÃO DE MONITORES
Edital 01/2023

O Coordenador do Curso de Teatro da Universidade Federal de São João del-Rei (UFSJ),

no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados o resultado

da seleção de candidatos para provimento de duas vagas (bolsista e voluntário) para

monitoria na Unidade Curricular IPA – Improvisação, em 2023/1. O Processo de Seleção

ficou  a  cargo  de  uma  banca  examinadora  nomeada  pelo  Coordenador  de  Curso  e

composta  pelo  docente  responsável  pela  unidade  curricular  e  o(a)  docente  Tatiana

France.

A seleção dos candidatos fez-se mediante todos os critérios definidos no Edital, estando

aprovados, por ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO
ORDEM NOME NOTA

1º Karine Cristina Bonfim de Hemeritas 95 (bolsista)
2º Lucas dos Santos Silveira 92 (voluntário)

SJDR, 28 de março de 2023 de 2023

________________________
André Luiz Lopes Magela

(responsável pela disciplina)

________________________
Tatiana France

(membre banca)

		2023-03-29T17:16:04-0300

		2023-03-29T18:01:41-0300